

RATON

NEW MEXICO

P.O. BOX 910 RATON, NEW MEXICO 87740 (575) 445-9451/9551

April 5, 2019

Mr. Scott Berry, P.E. – City Manager
The City of Raton
Post Office Box 910
224 Savage Avenue
New Mexico 87740

Re: Recommendation for Award
City of Raton – Excavation and Drainage Maintenance Work Annual Contract
Request for Sealed Bids

Dear Mr. Berry:

Sealed Bids were solicited for the above referenced project. Bids were opened at 3:00 PM on April the 5th, 2019. The following firms responded to the request (in alphabetical order).

Mosark L.L.C.

R.W. Butt Construction

I have reviewed the bids submitted and have determined that both bids were responsive to the bid request and that R.W. Butt is the lowest bidder. A tabulation of bids for the project is attached.

I am recommending award of a contract for requested services to the lowest proposing firm, R.W. Butt Construction in the amount of \$11,900 plus New Mexico Gross Receipts Tax. Please note that this annual contract is renewable for multiple one year terms upon concurrence of the city and the contractor.

Please contact me if additional information would be helpful.

Sincerely;



Michael Anne Antonucci
City Clerk / Treasurer



**Tabulation of Bids
Excavation and Drainage Maintenance Work
Annual Contract**

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	R.W. Butt Construction		Mosark LLC	
				Unit Bid Price	Amount Bid	Unit Bid Price	Amount Bid
1	Backhoe Loader	24	Hour	\$85.00	\$2,040.00	\$125.00	\$3,000.00
2	Dump Truck	24	Hour	\$60.00	\$1,440.00	\$100.00	\$2,400.00
3	Skid Steer Loader	24	Hour	\$55.00	\$1,320.00	\$100.00	\$2,400.00
4	Rock Filled Gabion Basket	10	Each	\$250.00	\$2,500.00	\$850.00	\$8,500.00
5	Rock Filled Reno Mattress	5	Each	\$300.00	\$1,500.00	\$850.00	\$4,250.00
6	18" Culvert	100	Linear Feet	\$31.00	\$3,100.00	\$75.00	\$7,500.00

Total Amount Bid Excluding N.M.G.R.T.

(Basis of Award)

N.M.G.R.T. 58.2708%

Total Amount Bid Plus N.M.G.R.T.

\$11,900.00

\$984.23

\$12,884.23

\$28,050.00

\$2,319.96

\$30,369.96